
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 48 —  Nr 30 z dnia 6 sierpnia 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady
Sportu przy Ministrze Spraw Wewnętrznych i Administracji   .  .  .  .  .  . . 269

 49 —  Nr 32 z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie trybu postępowania przy opracowywaniu 
i realizacji budżetu w układzie zadaniowym   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . 271

 50 —  Nr 33 z dnia 2 września 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego 
trybu sporządzania planów przekazywania Agencji Mienia Wojskowego niektórych 
składników mienia Skarbu Państwa będącego w trwałym zarządzie lub władaniu 
organów i jednostek organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . 272

DECYZJA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI

 51 —  Nr 146 z dnia 2 września 2009 r. zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności 
Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . 273

POSTANOWIENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 52 —  Nr 5/OP/2009 z dnia 16 lipca 2009 r. o nadaniu odznaki    .  .  .  .  .  .  . . 274

 53 —  Nr 6/OP/2009 z dnia 17 lipca 2009 r. o nadaniu odznaki     .  .  .  .  .  .  . . 275

 54 —  Nr 7/OP/2009 z dnia 22 lipca 2009 r. o nadaniu odznaki     .  .  .  .  .  .  . . 279

 55 —  Nr 8/OP/2009 z dnia 24 lipca 2009 r. o nadaniu odznaki     .  .  .  .  .  .  . . 280

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 30 września 2009 r.  Nr 9

48

ZARZĄDZENIE Nr 30 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 6 sierpnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Sportu przy Ministrze
Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art 18e ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycz-
nia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 226, 
poz. 1675, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 32 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 7 lipca 2006 r. w sprawie po-
wołania Rady Sportu przy Ministrze Spraw Wewnętrz-

nych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. 
Nr 10, poz. 48) wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Powołuje się Radę Sportu przy Ministrze 
Spraw Wewnętrznych i Administracji, zwaną 
dalej „Radą”, jako organ opiniodawczo-do-
radczy Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji, zwanego dalej „Ministrem”, w spra-
wach dotyczących organizacji i koordynacji 
działań w zakresie kultury fizycznej realizowa-
nych w Policji, Straży Granicznej, Państwowej 
Straży Pożarnej i Biurze Ochrony Rządu.”;

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
opublikowane w Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1657 i Nr 171, 
poz. 1208, z 2008 r. Nr 195, poz. 1200 oraz z 2009 r. Nr 62, 
poz. 504 i Nr 97, poz. 801.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 9 — 270 — Poz. 48

2) dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a.  W skład Rady wchodzą:
1)  Przewodniczący — insp. Grzegorz Jach, 

radca Gabinetu Komendanta Głównego 
Policji;

2)  zastępcy Przewodniczącego:
a)  płk Paweł Bielawny, Zastępca Szefa 

Biura Ochrony Rządu,
b)  mł. bryg. Jacek Borowski, Dyrektor 

Biura Szkolenia Komendy Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej,

c)  ppłk SG Grzegorz Skorupski, Naczelnik 
Wydziału Organizacji i Koordynacji 
Szkolenia Biura Kadr i Szkolenia Ko-
mendy Głównej Straży Granicznej;

3)  członkowie Rady:
a)  płk Leszek Baran, Szef Oddziału Szko-

lenia Biura Ochrony Rządu,
b)  kom. Jolanta Buczyńska-Koc, Naczelnik 

Wydziału Organizacji i Koordynacji 
Szkolenia Komendy Głównej Policji,

c)  mł. bryg. Piotr Kalinowski, Kierownik 
Sekcji Sportu Biura Szkolenia Komendy 
Głównej Państwowej Straży Pożarnej,

d)  kpt. SG Hubert Legiędź, Kierownik Sek-
cji Organizacji i Koordynacji Szkole-
nia Wydziału Organizacji i Koordynacji 
Szkolenia Biura Kadr i Szkolenia Ko-
mendy Głównej Straży Granicznej,

e)  podinsp. Jarosław Horoszkiewicz, Za-
stępca Kierownika Zakładu Wyszkole-
nia Specjalnego Wyższej Szkoły Policji 
w Szczytnie,

 f)  st. kpt. Leszek Filipowicz, Kierownik — 
Starszy Wykładowca Międzywydziało-
wego Studium Wychowania Fizyczne-
go Szkoły Głównej Służby Pożarniczej,

g)  Mirosław Gawor, Prezes Warszawskie-
go Klubu Sportowego „GWARDIA”,

h)  Jan Werner, Wiceprezes Warszawskie-
go Klubu Sportowego „GWARDIA”,

 i)  Wojciech Ostrycharz, Prezes Policyjne-
go Klubu Sportowego „GWARDIA” 
Szczytno,

 j)  Jarosław Klimczak, Wiceprezes Policyj-
nego Klubu Sportowego „GWARDIA” 
Szczytno;

4)  sekretarz Rady — nadkom. Barbara Że-
browska, ekspert w centralnym Biurze 
Śledczym Komendy Głównej Policji.”;

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Do zadań Rady należy:
  1)  dokonywanie analiz i ocen całokształtu 

działalności w zakresie kultury fi zycz-
nej w jednostkach organizacyjnych pod-
ległych i nadzorowanych przez Ministra;

  2)  programowanie kierunków działań w za-
kresie wychowania fi zycznego, rekrea-
cji ruchowej, sportu powszechnego po-

licjantów, strażaków, funkcjonariuszy 
Straży Granicznej i Biura Ochrony Rzą-
du, pracowników resortu spraw we-
wnętrznych i administracji oraz sportu 
wyczynowego w stowarzyszeniach kul-
tury fi zycznej działających w resorcie;

  3)  współudział w określaniu wysokości wy-
datków na zadania związane z kulturą fi -
zyczną w jednostkach organizacyjnych 
resortu spraw wewnętrznych i admini-
stracji oraz zgłaszanie wniosków w przed-
miocie sposobu wykorzystywania tych 
środków;

  4)  zgłaszanie wniosków w zakresie koniecz-
ności modernizacji istniejących obiek-
tów sportowych;

  5)  opiniowanie planów działalności w dzie-
dzinie kultury fi zycznej w jednostkach or-
ganizacyjnych podległych i nadzorowa-
nych przez Ministra, w tym kalendarza 
imprez sportowych i rekreacyjnych;

  6)  podejmowanie innych działań w zakre-
sie kultury fi zycznej na polecenie Mini-
stra lub z inicjatywy własnej.

         2.  Szczegółowy tryb pracy Rady określa regu-
lamin przyjęty w drodze uchwały przez Ra-
dę na pierwszym posiedzeniu i zatwierdzo-
ny przez Ministra.

         3.  Obsługę administracyjno-biurową Rady 
zapewnia Ministerstwo Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji.”;

4) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  Rada, w drodze uchwały, wyraża opinię 
w sprawach należących do jej zakresu dzia-
łania na posiedzeniach.

         2.  Posiedzenia Rady zwołuje jej Przewodni-
czący:

         a)  na wniosek Ministra, 
         b)  na wniosek co najmniej 1/4 składu Rady,
         c) z własnej inicjatywy.

         3. Pracami Rady kieruje Przewodniczący.

         4.  W przypadku nieobecności Przewodniczą-
cego jego obowiązki pełni wyznaczony 
przez niego zastępca Przewodniczącego.”;

5) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1.  Uchwały Rady zapadają zwykłą większością 
głosów w obecności co najmniej połowy jej 
członków. W razie równej liczby głosów 
rozstrzyga głos Przewodniczącego Rady.

         2.  Uchwały Rady, Przewodniczący Rady prze-
kazuje niezwłocznie do wiadomości Mini-
strowi.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
w z. T. Siemoniak


